
Planinė reikšmė
Faktinė 

reikšmė

Įvykdymo 

procentas
Komentaras

1 3 300%

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas / darbas, 

įvykdymo informacija

Pagrindinis vertinimo kriterijus, 

matavimo vienetas

Planinė 

reikšmė Faktinė 

reikšmė

Įvykdymo 

procentas

Faktinė 

reikšmė
Komentaras

84,12 vnt.

13,54 vnt.

PRITARTA

Kauno miesto savivaldybės tarybos 

2022 m. ...........................

sprendimu Nr. ..................

84 84%

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  ŠVIETIMO SKYRIUI PRISKIRTO 

KAUNO KURČIŲJŲ IR NEPRIGIRDINČIŲJŲ UGDYMO CENTRO

 

2021 METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA

Metų prioritetinė veikla, įvykdymo informacija

Planinis pokytis 

(vertinimo kriterijus, 

matavimo vienetas)

1. Įtraukiojo ugdymo užtikrinimas įvairių poreikių vaikams.

Pedagogų ir švietimo pagalbos 

specialistų, dalyvavusių 

tiksliniuose mokymuose, 

skirtuose, įtraukčiai švietime, 

skaičius (žm. sk.)

Metiniai savivaldybės biudžeto asignavimai

Neužimtų pareigybių skaičius (vnt.)

Veiklos planu prisidedama siekiant šių  

Kauno miesto savivaldybės 2021 – 2023 metų strateginio veiklos plano tikslų ir uždavinių

Sudėtinis vertinimo kriterijus, 

matavimo vienetas

Žmogiškieji ištekliai

I. Personalo valdymas

1. Tobulinti darbuotojų motyvacinę sistemą, nukreiptą į darbuotojų veiklos 

rezultatyvumą ir aktyvumą.  ĮVYKDYTA.

1.1. Individualių pokalbių su kiekvienu darbuotoju organizavimas aptariant metų rezultatus ir 

susitariant dėl kitų metų svarbiausių darbų (kartą per metus). 

1.2. Papildomų valandų, skirtų veiklai mokyklos bendruomenėje, tarifikavimas mokytojams, 

pageidaujantiems atlikti papildomus konkrečius darbus organizacijai. 

1.3. Darbuotojų aprūpinimas individualiomis apsauginėmis priemonėmis dirbant tiesioginį 

darbą karantino sąlygomis. 

1.4. Darbuotojų skatinimas už konkrečius atliktus svarbius organizacijai darbus, esant darbo 

užmokesčio fondui. 

2. Teikti efektyvią pagalbą pedagogų karjerai.  ĮVYKDYTA.        

2.1. Vieno - dviejų pedagogų atestavimas aukštesnei kategorijai.  

2.2. Bendradarbiavimas su aukštosiomis mokyklomis ir studentų priėmimas į praktiką.

2.3. Metodinės pagalbos teikimas naujai priimtiems pedagogams (mentoriaus skyrimas, 

metodinės pagalbos programos parengimas).

1. 2021 m. sausio mėnesį įvyko metiniai pokalbiai su visais darbuotojais aptariant metų 

rezultatus ir susitariant dėl kitų metų svarbiausių darbų.

Papildomos valandos buvo tarifikuotos mokytojams už konkrečius sutartus darbus 

bendruomenei. 

Visi darbuotojai aprūpinti individualiais apsauginiais skydeliais.

Darbuotojų skatinimas įvyko gruodžio mėnesį už konkrečius atliktus darbus. Metų eigoje 

buvo skiriamos priemokos, jei darbuotojas atlikdavo papildomas užduotis.

2. 2021 m, pedagogai nesiatestavo dėl svarbių priežasčių, susijusių su sveikata.

Bendradarbiaujant su VDU ir Kauno kolegija - 3 studentai atliko praktiką Centre.

Kasmet skiriamas pedagogas-mentorius naujai pradėjusiems dirbti kolegoms. 

2021 m. naujai pradėjo dirbti 2 mokytojai.

Užimtų pareigybių dalis (proc.) 100 Bendras patvirtintų pareigybių skaičius (vnt.) Kauno miesto savivaldybės tarybos 

sprendimu (2020-11-17 Nr.T-515) Centrui 

yra patvirtintas etatų skaičius – 84,12, iš jų 

– 49,92 pedagoginės, 34,2 – 

nepedagoginės. 2021 m. rugsėjo 1 d. 

duomenimis buvo užimta: 39,14 

pedagoginių pareigybių etatų ir 31,5 

nepedagoginių pareigybių etatų. Nuo 2021 

m. rugsėjo 1 d., sumažėjus ikimokyklinio 

amžiaus vaikų vienai grupei, reikėjo mažiau 

2,19 etato pedagoginių pareigybių ir 1 etato 

nepedagoginių pareigybių. Paskaičiuotas 

mokymo lėšų (4101) pedagoginių 

pareigybių etatų skaičius ir jiems skiriamos 

darbo užmokesčio lėšos yra pakankamai 

mažos, nes Centre mokinių skaičiaus 

klasėse vidurkis yra 7 mokiniai, o 

metodikoje skaičiuojamas vidurkis - 10 

mokinių. Dėl šios priežasties, pedagogams 

skiriama minimaliai valandų bendruomenės 

veiklai, todėl jų etatų dydžiai yra 

pakankamai maži.

PATVIRTINTA

Kauno kurčiųjų ir neprigirdinčiųjų ugdymo centro  

direktoriaus 2022 m. sausio 31 d.

įsakymu Nr. V1-20

390,7 tūkst. eurų, iš jų: 

darbo užmokesčiui – (350,3) tūkst. eurų; turtui –  (5,0) tūkst. Eurų

Veiklos planu prisidedama prie 2021-2023 metų SVP tikslo „Teikti besimokančios visuomenės poreikius atitinkančias 

švietimo paslaugas“ ir uždavinio „Formuoti efektyvų formaliojo ir neformaliojo ugdymo įstaigų tinklą“



Pedagoginių pareigybių dalis nuo 

patvirtintų pareigybių (proc.)

57 59 104% 34,2 vnt. Nepedagoginių darbuotojų etatai beveik 

visi užimti. Yra didelis skaičius 

nepedagoginių darbuotojų, nes specialiojoje 

mokykloje labai svarbūs mokytojo padėjėjo 

etatai, kurių yra santykinai daug. 

9 žm. Mokytojų padėjėjų 6 ir ikimokyklinio 

ugdymo mokytojų padėjėjų 3.

1 žm.

9 žm. Specialusis pedagogas 1 ir surdopedagogai 

8

1 žm.

0,5 žm. Skaičiuojami visi pedagoginiai darbuotojai 

iš Pedagogų registro

19,5 žm. Skaičiuojami vadovas, pavaduotojai ir 

skyriaus vedėjas

10,25 žm. Neskaičiuojami surdopedagogai (3) 

teikiantys surdopedagoginę pagalbą ne 

KKNUC mokiniams

9 žm. Neskaičiuojami darbuotojojai įdarbinti dėl 

vadavimo trumpalaikio nedarbingumo 

metu. 

2 darbuotojojai išėjo į pensiją, 1 darbuotoja 

dirbo pagal terminuotą sutartį.

5 žm.

73 žm.

57 žm. 57 darbuotojai iš 73.

69,23% 27 pedagogai iš 39.

3,8 d. Iš Centro lėšų  pedagogai kėlė kvalifikaciją 

149 d., t.y. po 3,8 d./vienam pedagogui 

(buvo nupirkta Institucinė narystė 

pedagogas.lt už 119 eur, SEU mokymai 

ikimokyklinio ugdymo mokytojams ir 

apmokėti keli pavieniai specializuoti 

renginiai)

Iš savo lėšų ar nemokamuose renginiuose 

pedagogai dar kėlė kvalifikaciją 424 dienas, 

t.y. po 10,87 d./vienam pedagogui.

12,3 154% Atleistų ir (ar) savo noru išėjusių darbuotojų 

skaičius (vnt.)

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų skaičius (vnt.)

Nepedagoginių pareigybių skaičius (vnt.)

Švietimo įstaigose dirbančių socialinių pedagogų 

skaičius (vnt.)

II. Kvalifikacijos tobulinimas:

1. Atlikti įstaigos darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo poreikio tyrimą. ĮVYKDYTA.

1.1. Darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo poreikio tyrimas: suorganizuota apklausa trūkstamų 

mokymų įvertinimui.

1.2. Kvalifikacijos tobulinimo prioritetų nustatymas.

2. Parengti ir įgyvendinti darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo planą. ĮVYKDYTA.

2.1. Darbuotojų kvalifikacijos plano parengimas.

2.2. Pedagogų komunikavimo gestų kalba kompetencijos tobulinimas iki A2 ir B1 lygio 

organizuojant (bendradarbiaujant su NŠA)  gestų kalbos kursus Centre.

2.3. Pedagogų socialinės emocinės, skaitmeninės ir kt. kompetencijų tobulinimas Centrui 

įsigijant  www.pedagogas.lt   institucinę VIP narystę  ir užtikrinant visų pedagogų neribotą 

prieigą prie įvairių nuotolinių mokymų.

2.4. Skaitmenizuotos ugdymo ir dalijimosi informacija sistemos Microsoft Office 365 

naudojimas ugdymo procese ir įstaigos komunikacijoje.

2.5. El. dienyno www.musudarzelis.lt diegimas ikimokykliniame ugdyme.

2.6. Pedagogų skaitmeninės kompetencijos įsivertinimas pagal „DigComp Edu“  sistemą.

2.7. KGR vykdymas ir  metodinių renginių organizavimas, skatinant pedagogų 

bendradarbiavimą bei pasidalinimą informacija iš lankytų seminarų.

2.8. Darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo stebėsenos vykdymas ir fiksavimas Centro 

darbuotojų kvalifikacijos apskaitos bazėje.

 2021 m. sausio mėnesį buvo suorganizuotos 2 apklausos: dėl kvalifikacijos tobulinimui 

skirtų lėšų panaudojimo prioritetų ir mokymų poreikio. Išanalizavus apklausų duomenis ir 

atsižvelgus į metinius Centro tikslus buvo nustatyti kvalifikacijos tobulinimo prioritetai, 

parengtas Darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo planas, kovo mėn. įsigyta  www.pedagogas.lt   

institucinė VIP narystė  ir užtikrinta visų pedagogų neribota prieiga prie įvairių nuotolinių 

mokymų.

Bendradarbiaujant su NŠA visus metus vyko gestų kalbos kursai, o birželio mėn. buvo 

organizuotas gestų kalbos mokėjimo patikrinimas ir nustatyta, kad A2 gestų kalbos mokėjimo 

lygį pasiekia 60 proc. pedagogų, B1 - 40 proc. pedagogų.

Įstaigos komunikacijoje sėkmingai naudojama skaitmenizuota ugdymo ir dalijimosi 

informacija sistema Microsoft Office 365; įsigyta licencija ir ikimokykliniame ugdyme 

įdiegtas el. dienynas www.musudarzelis.com , kuriame nuo rugsėjo 1 d. mokytojai planuoja 

veiklas, aprašo vaikų pasiekimus, komunikuoja su tėvais.

Visi pedagogai metų pabaigoje įsivertino savo skaitmenines kompetencijas pagal 

„DigCompEdu“  sistemą. Įvertinus rezultatus - numatytos pedagogų ir mokinių skaitmeninių 

kompetencijų plėtojimo kryptis 2022 metams.

Centre vykdomas KGR (Kolegialus grįžtamasis ryšys) skatinantis pedagogų 

bendradarbiavimą, dalijimąsi patirtimi ir nuolatinį kompetencijų tobulėjimą.

Vyksta darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo stebėsena ir  fiksavimas pačių sukurtoje Centro 

darbuotojų kvalifikacijos apskaitos bazėje.

Kvalifikacijos tobulinimosi dienų, tenkančių vienam 

pedagogui, skaičius (vnt.)

Mokytojo padėjėjų švietimo įstaigose skaičius (vnt.)

I. Personalo valdymas

1. Tobulinti darbuotojų motyvacinę sistemą, nukreiptą į darbuotojų veiklos 

rezultatyvumą ir aktyvumą.  ĮVYKDYTA.

1.1. Individualių pokalbių su kiekvienu darbuotoju organizavimas aptariant metų rezultatus ir 

susitariant dėl kitų metų svarbiausių darbų (kartą per metus). 

1.2. Papildomų valandų, skirtų veiklai mokyklos bendruomenėje, tarifikavimas mokytojams, 

pageidaujantiems atlikti papildomus konkrečius darbus organizacijai. 

1.3. Darbuotojų aprūpinimas individualiomis apsauginėmis priemonėmis dirbant tiesioginį 

darbą karantino sąlygomis. 

1.4. Darbuotojų skatinimas už konkrečius atliktus svarbius organizacijai darbus, esant darbo 

užmokesčio fondui. 

2. Teikti efektyvią pagalbą pedagogų karjerai.  ĮVYKDYTA.        

2.1. Vieno - dviejų pedagogų atestavimas aukštesnei kategorijai.  

2.2. Bendradarbiavimas su aukštosiomis mokyklomis ir studentų priėmimas į praktiką.

2.3. Metodinės pagalbos teikimas naujai priimtiems pedagogams (mentoriaus skyrimas, 

metodinės pagalbos programos parengimas).

1. 2021 m. sausio mėnesį įvyko metiniai pokalbiai su visais darbuotojais aptariant metų 

rezultatus ir susitariant dėl kitų metų svarbiausių darbų.

Papildomos valandos buvo tarifikuotos mokytojams už konkrečius sutartus darbus 

bendruomenei. 

Visi darbuotojai aprūpinti individualiais apsauginiais skydeliais.

Darbuotojų skatinimas įvyko gruodžio mėnesį už konkrečius atliktus darbus. Metų eigoje 

buvo skiriamos priemokos, jei darbuotojas atlikdavo papildomas užduotis.

2. 2021 m, pedagogai nesiatestavo dėl svarbių priežasčių, susijusių su sveikata.

Bendradarbiaujant su VDU ir Kauno kolegija - 3 studentai atliko praktiką Centre.

Kasmet skiriamas pedagogas-mentorius naujai pradėjusiems dirbti kolegoms. 

2021 m. naujai pradėjo dirbti 2 mokytojai.

1,07 0,93

Paslaugas teikiančių pagalbos 

specialistų skaičius (žm. sk.)

21 20 95%

Švietimo įstaigose dirbančių psichologų skaičius 

(vnt.)

Švietimo įstaigose dirbančių specialiųjų pedagogų 

skaičius (vnt.)

8

87%

Metų eigoje priimtų darbuotojų skaičius (vnt.)

Vidutinis dirbančių darbuotojų skaičius (žm.sk.)

Pedagogų, tobulinusių skatmeninio raštingumo 

kompetencijas, dalis (proc.)

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų 

dalis (proc.)

90 92 102%

Bendras darbuotojų  skaičius, 

tenkantis vienam mokiniui (vnt.)

Mokinių skaičius, tenkantis vienam administracijos 

nariui (vnt.)

Švietimo pagalbos specialistų, tenkančių 100-ui 

mokinių skaičius (vnt.)

Darbuotojų kaitos indeksas (proc.)

Vienam mokiniui tenkančių pedagogų skaičius 

(vnt.)



11,16 € 615 eur - pedagoginiams darbuotojams (vid. 

tenka 15,77 eur vienam pedagoginiam 

darbuotojui) ir 200 eur nepedagoginiams 

darbuotojams (vid. tenka 6,06 eur vienam 

nepedagoginiam darbuotojui)

1 205 493 €

374 144 €

451 784 €

14 475 € Įstaigos metinis biudžetas minus 

Integracijos ir konsultavimo poskyrio 

surdopedagogų metinis darbo užmokestis 

(76455 eur) padalintas iš vidutinio metinio 

mokinių skaičiaus.

Integracijos ir konsultavimo poskyrio 

surdopedagogai teikia surdopedagoginę 

pagalbą 62 integruotai ugdomiems 

vaikams/mokiniams.

8 598 €

2 460 € 102 eur. už trumpalaikę sporto salės nuomą 

ir  2358 eur. - komunalinių išlaidų lėšos, 

kurias apmoka Kauno kurčiųjų 

reabilitacijos centras užimantis  dalį pastato

1 419 €

0 €

1 987 €

0 €

0 vnt. 2021 metais išleistos ankstesniais metais 

gautos 2 tarptautinių projektų lėšos 

projektams pabaigti

0 vnt.

0 €

0 €

FINANSAI

II. Kvalifikacijos tobulinimas:

1. Atlikti įstaigos darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo poreikio tyrimą. ĮVYKDYTA.

1.1. Darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo poreikio tyrimas: suorganizuota apklausa trūkstamų 

mokymų įvertinimui.

1.2. Kvalifikacijos tobulinimo prioritetų nustatymas.

2. Parengti ir įgyvendinti darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo planą. ĮVYKDYTA.

2.1. Darbuotojų kvalifikacijos plano parengimas.

2.2. Pedagogų komunikavimo gestų kalba kompetencijos tobulinimas iki A2 ir B1 lygio 

organizuojant (bendradarbiaujant su NŠA)  gestų kalbos kursus Centre.

2.3. Pedagogų socialinės emocinės, skaitmeninės ir kt. kompetencijų tobulinimas Centrui 

įsigijant  www.pedagogas.lt   institucinę VIP narystę  ir užtikrinant visų pedagogų neribotą 

prieigą prie įvairių nuotolinių mokymų.

2.4. Skaitmenizuotos ugdymo ir dalijimosi informacija sistemos Microsoft Office 365 

naudojimas ugdymo procese ir įstaigos komunikacijoje.

2.5. El. dienyno www.musudarzelis.lt diegimas ikimokykliniame ugdyme.

2.6. Pedagogų skaitmeninės kompetencijos įsivertinimas pagal „DigComp Edu“  sistemą.

2.7. KGR vykdymas ir  metodinių renginių organizavimas, skatinant pedagogų 

bendradarbiavimą bei pasidalinimą informacija iš lankytų seminarų.

2.8. Darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo stebėsenos vykdymas ir fiksavimas Centro 

darbuotojų kvalifikacijos apskaitos bazėje.

 2021 m. sausio mėnesį buvo suorganizuotos 2 apklausos: dėl kvalifikacijos tobulinimui 

skirtų lėšų panaudojimo prioritetų ir mokymų poreikio. Išanalizavus apklausų duomenis ir 

atsižvelgus į metinius Centro tikslus buvo nustatyti kvalifikacijos tobulinimo prioritetai, 

parengtas Darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo planas, kovo mėn. įsigyta  www.pedagogas.lt   

institucinė VIP narystė  ir užtikrinta visų pedagogų neribota prieiga prie įvairių nuotolinių 

mokymų.

Bendradarbiaujant su NŠA visus metus vyko gestų kalbos kursai, o birželio mėn. buvo 

organizuotas gestų kalbos mokėjimo patikrinimas ir nustatyta, kad A2 gestų kalbos mokėjimo 

lygį pasiekia 60 proc. pedagogų, B1 - 40 proc. pedagogų.

Įstaigos komunikacijoje sėkmingai naudojama skaitmenizuota ugdymo ir dalijimosi 

informacija sistema Microsoft Office 365; įsigyta licencija ir ikimokykliniame ugdyme 

įdiegtas el. dienynas www.musudarzelis.com , kuriame nuo rugsėjo 1 d. mokytojai planuoja 

veiklas, aprašo vaikų pasiekimus, komunikuoja su tėvais.

Visi pedagogai metų pabaigoje įsivertino savo skaitmenines kompetencijas pagal 

„DigCompEdu“  sistemą. Įvertinus rezultatus - numatytos pedagogų ir mokinių skaitmeninių 

kompetencijų plėtojimo kryptis 2022 metams.

Centre vykdomas KGR (Kolegialus grįžtamasis ryšys) skatinantis pedagogų 

bendradarbiavimą, dalijimąsi patirtimi ir nuolatinį kompetencijų tobulėjimą.

Vyksta darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo stebėsena ir  fiksavimas pačių sukurtoje Centro 

darbuotojų kvalifikacijos apskaitos bazėje.

Išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos tobulinimui 

(Eur)

87%

Gauti savivaldybės biudžeto asignavimai* (Eur)

Lėšos ugdymui (Eur)

Mokymo ir aplinkos lėšos, tenkančios vienam 

bendrojo ugdymo mokyklos mokiniui (eur)

Įstaigos įmokų pajamos už paslaugas (Eur)

Įstaigos uždirbtos metinės pajamos iš turto nuomos 

(Eur)       

1987 248%

13152 121%

Įmokėtas į savivaldybės biudžetą įstaigos pajamų 

likutis (Eur)   

Gauta parama pinigais (Eur)

Gautos projektinio finansavimo lėšos veiklai (Eur)

Nepatenkintų įstaigos pateiktų projektinio 

finansavimo paraiškų lėšų suma (Eur)

Įstaigos metinis biudžetas (Eur)

Gauta parama paslaugomis ir turtu (Eur)

Įstaigos pateiktų projektinio finansavimo paraiškų 

skaičius (vnt.)

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų 

dalis (proc.)

90 92 102%

I. Gautos lėšos:

1. Tobulinti finansinių išteklių planavimo ir racionalaus jų panaudojimo sistemą. 

ĮVYKDYTA.

1.1. Centro biudžeto lėšų sąmatų, pagrįstų skaičiavimais, parengimas. 

1.2. Tikslingas įmokų už paslaugas biudžetinėse įstaigose (7301 - maitinimo, ugdymo 

paslaugos) panaudojimas. 

Parengti 2021 m. sąmatų projektai, pagrįsti skaičiavimais.

Įmokos už paslaugas naudojamos tikslingai ir skiriamos maisto produktų ir kitų prekių 

įsigijimui.

Įstaigos uždirbtų metinių pajamų 

dalis nuo metinio įstaigos biudžeto 

(proc.)

2,5 2,17

2. Panaudoti papildomus finansavimo šaltinius, ieškant alternatyvių finansinių išteklių 

šaltinių. 

2.1. 1,2 proc. GPM dalies bei kitų paramos lėšų pritraukimas. 

Gauta dvigubai daugiau lėšų negu planuota.

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai) 800

3. Pritraukti finansinius išteklius, plėtojant projektinę veiklą. ĮVYKDYTA.

3.1.  ES Švietimo mainų paramos fondo ERASMUS+ programos projektų lėšos. 

Gautos ir panaudotos planuotos projektų lėšos.

Įstaigos vidutinė projektinio 

finansavimo paraiškomis laimėtų lėšų 

suma (eurai)

10900

Patenkintų įstaigos pateiktų projektinio 

finansavimo paraiškų skaičius (vnt.) 

Patenkintų įstaigos pateiktų projektinio 

finansavimo paraiškų lėšų suma (Eur)



1 205 493 €

1 230 351 €

1 047 121 €

338 310 €

708 811 €

21,06 €

35 560 €

20 200 €

5 000 €

815 €

15 €

4 510 €

390 755 €

376 900 €

11 375 €

8 598 €

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto 

1 kv. m išlaikymo kaina (eurai)

4,1 9,89 241% 3595 kv.m. Mokyklos pastato bendras plotas 3468 

kv.m. + garažų plotas 127 kv.m.

2532 kv.m. Čia pateiktas ugdymui skirtų mokyklos 

patalpų plotas be bendrabučio. Nuo rugsėjo 

1 d. sumažėjo viena ikimokyklinio ugdymo 

grupe ir bendrabučio patalpos, kurios buvo 

laikinai skirtos ikimokyliniam ugdymui, vėl 

skaičiuojamos prie bendrabučio patalpų.

127 kv.m. Garažai

32,46 kv.m. Vid. 78 mokiniai

0 kv.m.

Per ataskaitinius metus panaudotų 

asignavimų  dalis nuo patvirtintų 

metinių asignavimų (proc.) 

Metinės įstaigos išlaidos bendrosios veiklos srities 

darbuotojų darbo užmokesčiui (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos pedagogų darbuotojų 

darbo užmokesčiui (Eur)

Patvirtinti įstaigos metiniai asignavimai (Eur)

Patvirtinti asignavimai iš įstaigos įmokų pajamų 

metinėms įstaigos išlaidoms (Eur)

Per ataskaitinius metus panaudotų 

biudžeto asignavimų  dalis nuo 

patvirtintų metinių biudžeto 

asignavimų (proc.)

99 97 98%

II. Išlaidos 

1. Užtikrinti racionalų finansinių išteklių panaudojimą. ĮVYKDYTA.

1.1. Prekių, paslaugų, darbų poreikio planavimas, Centro biudžeto projektų, pagrįstų 

skaičiavimais, parengimas. 

Parengti 2021 m. sąmatų projektai, pagrįsti skaičiavimais.

1.2. Asignavimų perskirstymas (esant poreikiui) vadovaujantis nustatytais terminais ir tvarka.  

Asignavimų parskirstymas buvo suplanuotas labai gerai ir viduryje metų padaryti tik keli 

minimalūs perskirstymai straipsnių viduje.

2. Užtikrinti sistemingą vidaus kontrolę. ĮVYKDYTA.

2.1. Vidaus kontrolės vykdymas. 

2.2. Darbo drausmės užtikrinimas.

2.3. Vidaus kontrolės vertinimo atlikimas.

Centre užtikrinama sisteminga vidaus kontrolė. Darbuotojai žino savo pareigas, parengti visi 

pareigybių aprašymai, su jais supažindinti visi darbuotojai. Patvirtintoje Centro 

organizacinėje struktūroje numatytas darbuotojų pavaldumas. Padalinių vadovai vykdo savo 

padalinio veiklos ir savo pavaldžių darbuotojų vidaus kontrolę. Darbo drausmės pažeidimų 

2021 m. nebuvo. 

Parengtas Vidaus kontrolės sričių ir rizikų nustatymo bei vertinimo planas 2021 m. Buvo 

atliktas profesinės rizikos vertinimas, nustatyti psichosocialiniai rizikos veiksniai, parengtas 

Profesinės (psichosocialinės) rizikos šalinimo ir mažinimo priemonių planas, su juo 

supažindinti visi darbuotojai. Valdant Covid-19 ligą Centre, buvo įvertinti rizikos veiksniai, 

buvo numatytos priemonės jų valdymui, parengtos tvarkos, reglamentuojančios profilaktinių 

tyrimų dėl Covid-19 organizavimo, būtinų sąlygų darbo vietoms, esant ekstremaliai situacijai 

ar karantinui, prevencinių priemonių ir veiksmų planas, biologinių (užkrečiamos ligos ir 

Covid-19) profesinės rizikos veiksnių nustatymo kortelė ir numatytos rizikos šalinimo ir/ar 

mažinimo priemonės. Parengta apsaugos nuo Covid-19 ligos užsikrėtimo ir išplitimo 

prevencijos saugos ir sveikatos instrukcija.  

2021 m. buvo atliktas vidaus kontrolės rizikos vertinimas už 2020 metus, vidaus kontrolė 

buvo įvertinta gerai. Vidaus kontrolės rizikos vertinimas už 2021 m. vyks 2022 m. pradžioje. 

Mokymo lėšos, panaudotos mokymo priemonėms 

įsigyti, tenkančios vienam mokiniui (Eur.)

Metinės įstaigos materialiojo turto paprastojo 

remonto išlaidos (Eur)

Metinės įstaigos valdomo nekilnojamojo turto 

išlaikymo išlaidos (Eur)

98 100% Metinės įstaigos išlaidos (Eur)

Per ataskaitinius metus panaudotų 

asignavimų iš įstaigos įmokų pajamų 

dalis nuo patvirtintų asignavimų iš 

įstaigos įmokų pajamų 

TURTAS

Panaudoti asignavimai iš įstaigos įmokų pajamų 

metinėms įstaigos išlaidoms (Eur)

76 80%95

Įstaigos patikėjimo/panaudos teise valdomo 

nekilnojamojo turto bendras plotas (kv. m)

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti 

naudojamo įstaigos patikėjimo/panaudos teise 

valdomo nekilnojamojo turto plotas (kv. m)

70

Kitos paskirties įstaigos patikėjimo/panaudos teise 

valdomo nekilnojamojo turto plotas (kv. m)

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms 

vykdyti naudojamo nekilnojamojo 

turto ploto dalis (proc.)

74

98

I. Nekilnojamojo turto valdymas:

1.Efektyviai valdyti nekilnojamą turtą. ĮVYKDYTA.

1.1. Komunalinių išlaidų apskaitos ir analizės vykdymas bei išvadų ir pasiūlymų dėl 

racionalesnio išteklių naudojimo parengimas. 

1.2. Lauko vaizdo stebėjimo kamerų atnaujinimas. 

1.3. Sistemingos pastatų ir patalpų apžiūros atlikimas.

Nekilnojamo turto valdymas yra pakankamai efektyvus, komunalinių paslaugų išlaidos 2021 

m. padidėjo tik 16 proc. lyginant su 2020 m. Vertinant didėjančias elektros, šildymo ir kitų 

komunalinių paslaugų kainas, šis pokytis nėra didelis.

 

Įsigytos 6 lauko stebėjimo kameros: pakeistos naujomis 4 nusidėvėjusios, 2 įrengtos naujai. 

Centre vykdoma nuolatinė sisteminga statinių techninė priežiūra. Pildomas (kas mėnesį) 

techninės priežiūros žurnalas, organizuojami ir vykdomi kasmetiniai statinio techninės 

priežiūros patikrinimai. 2021 metais kasmetinis pastatų patikrinimas vyko 2021-06-18, jo 

metu nustatyta,  kad vietomis yra nukritęs fasado tinkas, kai kur atsilupę fasado dažai. 

Reikalinga atlikti atskirų fasado plotų remontą. 2021 m. pastato remonto darbai nebuvo 

atliekami, nes tam neskirta lėšų, nors į ilgalaikio turto remonto planą, lėšų poreikis 

kiekvienais metais yra įrašomas. 

Lauko vaikų žaidimo aikštelės einamosios patikros vykdomas kas savaitę, darbinės patikros 

vykdomos kas tris mėnesius, taip pat atliekamas kasmetinis patikrinimas (paskutinis 

patikrinimas atliktas 2021-12-15), jo metu esminių trūkumų nenustatyta.

95%

Patvirtinti savivaldybės biudžeto asignavimai

Panaudoti biudžeto asignavimai metinėms įstaigos 

išlaidoms (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos darbo užmokesčiui (Eur)

Metinės įstaigos transporto priemonių išlaikymo 

išlaidos (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų kvalifikacijai 

tobulinti (Eur)

Metinės įstaigos išlaidos darbuotojų 

komandiruotėms (Eur)

Mokyklos patalpų plotas, tenkantis vienam mokiniui 

(kv. m.)

Kiti įstaigos patikėjimo/panaudos teise valdomi 

inžineriniai statiniai (ob. sk.)

Metinės išlaidos ilgalaikiam turtui įsigyti (Eur)

Kadangi dėl pandemijos ikimokykliniame ir 

priešmokykliniame ugdyme lankomumas 

buvo daug blogesnis negu tikėjomės, todėl 

įnašai už ikimokyklinio amžiaus vaikų 

ugdymą ir maitinimą buvo ženkliai mažesni, 

todėl ir surinktos lėšos daug mažesnnės. 

Metų eigoje buvo tikslinta sąmata ir 

sumažinta 20 procentų sumažinta pirminė 

sąmata (7301).



0 kv.m.

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo 

turto ploto dalis (proc.)

0 0 0% 0 kv.m.

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto 

kabinetinis plotas tenkantis vienam 

įstaigos administracijos darbuotojui 

(kv. m)

20 20 100% 102 kv.m.

3 vnt.

1 vnt.

0 vnt.

0 vnt.

0 vnt.

6 žm.

7 žm.

1 žm. Skaičiuojami kartu lopšelio ir darželio 

grupės vaikai

1 žm. Skaičiuojami kartu lopšelio ir darželio 

grupės vaikai

100%

0%

100% Specifinis kalbos vystymasis dėl klausos 

sutrikimo

Vaikų, besimokančių pagal 

priešmokyklinio ugdymo programą 

ugdymo įstaigoje,  dalis nuo bendro 

įstaigą lankančių vaikų skaičiaus  

(proc.)

25 35 140% 35% Reikšmės - tiek planinė tiek faktinė -

skaičiuojamos nuo ikimokyklinio amžiaus 

vaikų skaičiaus.

100% Klausos negalią turi 100 proc. vaikų, iš jų 

28 proc. turi kompleksinę negalią.

Įstaigos išsinuomotos ir (ar) pagal panaudos 

sutartis gautos kitos paskirties transporto 

priemonės (vnt.)

Įstaigos naudojami tarnybiniai lengvieji 

automobiliai bei kitos paskirties transporto 

priemonės (vnt.)

Vaikų, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą, dalis ikimokyklinio ugdymo įstaigose 

(proc.)

Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų 

priešmokyklinėje grupėse dalis (proc.)

Įstaigos išnuomoto nekilnojamojo turto plotas (kv. 

m)

Elgesio ir emocijų sutrikimų turinčių  vaikų dalis 

ikimokyklinio ugdymo grupėse (proc)

Iš savivaldybės lėšų transporto išlaikymui 

skirta 1500 eurų, todėl vienam automobiliui 

tenka po 500 eurų. 

Dar transporto išlaikymo lėšos skirtos ir 

panaudotos iš spec.dotacijos (4501)  - 3500 

eurų.

Darželio grupėse esančių vaikų skaičius  (žm. sk.)

II. Priešmokyklinio ugdymo organizavimas:

1. Sudaryti saugias ir higienos normas atitinkančias ugdymosi sąlygas. ĮVYKDYTA

1.1. Higienos normų laikymosi kasdieninėje veikloje užtikrinimas.

1.2. Vaikų srautų užtikrinimas maitinimo ir laisvalaikio metu (naudojantis kelių grupių 

bendromis patalpomis).

2. Didinti teikiamų paslaugų žinomumą ir užtikrinti šių paslaugų prieinamumą. 

ĮVYKDYTA

2.1. Informacijos apie mokinių pasiekimus, renginius, veiklas talpinimas Centro interneto 

svetainėje, Centro facebook paskyroje, Lietuvos kurčiųjų draugijos mėnraštyje ,,Akiratis".

2.2. Informacinio susitikimo organizavimas grupės vaikams ir jų tėvams su būsimais 

mokytojais. 

Centro Sveikatos priežiūros specialistė 2k. per metus vykdo patikrą dėl higienos normų 

laikymosi, konsultuoja mokytojus. Pažeidimų nenustatyta.

Sudarytas naudojimosi patalpomis, kuriomis naudojasi kelios grupės, grafikas, taip 

užtikrinant srautų valdymą.

Sistemingai skelbiama informacija apie vykusius renginius, veiklas ar mokinių laimėjimus 

Centro svetainėje ir  Facebook paskyroje.

Susitikimas vyko rugpjūčio mėn.

100%500500

PAGRINDINĖ VEIKLA (ikimokyklinis, priešmokyklinis,  pradinis, pagrindinis (5-10 klasės) ugdymas)

I. Ikimokyklinio ugdymo organizavimas:

1. Sudaryti saugias ir higienos normas atitinkančias ugdymosi sąlygas. ĮVYKDYTA.

1.1. Higienos normų laikymosi kasdieninėje veikloje užtikrinimas.

1.2. Vaikų srautų užtikrinimas maitinimo ir laisvalaikio metu (naudojantis kelių grupių 

bendromis patalpomis).

2. Didinti teikiamų paslaugų žinomumą ir užtikrinti šių paslaugų prieinamumą. 

ĮVYKDYTA .

2.1. Informacijos apie mokinių pasiekimus, renginius, veiklas talpinimas Centro interneto 

svetainėje, Centro facebook paskyroje, Lietuvos kurčiųjų draugijos mėnraštyje ,,Akiratis".

2.2. Dviejų Tėvų dienų per metus organizavimas vaikams ir jų tėvams.

2.3. Atvirų durų dienos organizavimas būsimiems ugdytiniams ir jų tėvams.

Centro Sveikatos priežiūros specialistė 2k. per metus vykdo patikrą dėl higienos normų 

laikymosi, konsultuoja mokytojus. Pažeidimų nenustatyta.

Sudarytas naudojimosi patalpomis, kuriomis naudojasi kelios grupės, grafikas, taip 

užtikrinant srautų valdymą.

Užtikrinama informacijos apie vykusius renginius, veiklas ar mokinių laimėjimus sklaida 

Centro svetainėje, Facebook paskyroje, pateiktas 1 straipsnelis ,,Akiračiui".

Organizuotos dvi Tėvų dienos šiltuoju metų laiku Centro kieme, laikantis saugumo 

reikalavimų.

Būsimieji ugdytiniai buvo konsultuojami individualiai.

Įstaigą lankančių ikimokyklinio 

amžiaus vaikų  skaičius (žm. sk.)

20 20 100% Lopšelio grupėse esančių vaikų  skaičius (Žm. sk.) 

Vaikų, turinčių specialiųjų ugdymosi 

poreikių, dalis nuo bendro vaikų 

skaičiaus (proc.)

100 100 100%

Ikimokyklinio  amžiaus vaikų, turinčių  kalbėjimo ir 

kalbos sutrikimų, dalis (proc.)

Atvykusių iš kitos ugdymo įstaigos vaikų skaičius 

(žm. sk.)

Įstaigos patikėjimo teise valdomos kitos paskirties 

transporto priemonės (vnt.)

Įstaigos naudojamos vienos 

transporto priemonės išlaikymo 

kaina (eurai)

Išvykusių į kitą ugdymo įstaigą vaikų skaičius  (žm. 

sk.)

100 100 100%Priešmokykliniame  ugdyme 

dalyvaujančių vaikų, turinčių 

specialiųjų ugdymosi poreikių, dalis 

nuo bendro pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą ugdomų vaikų 

skaičiaus (proc.)

0 0 100%Ikimokyklinio amžaus vaikų 

skaičiaus kaita (žm.sk.)

70

II. Kilnojamo turto valdymas

1. Efektyviai valdyti kilnojamą turtą-turimas transporto priemones. ĮVYKDYTA.

Įstaiga turi tris automobilius: lengvąjį, krovininį mikroautobusą ir keleivinį mikroautobusą. 

Automobiliai naudojami tik pagal paskirtį - lengvasis automobilis naudojamas kasdien 

pavežti į/iš mokyklos mokinį, turintį fizinę negalią, bei mokyklos būtinoms veikloms atlikti, 

keleivinis mikroautobusas naudojamas pavežėti pradinių klasių mokinius į baseiną, 

bendrabutyje gyvenančius mokinius į autobusų stotį bei mokinių grupes į įvairias edukacines 

veiklas Kaune ar kitame mieste. Krovininis mikroautobusas naudojamas prekėms ir 

kroviniams pervežti.

Įstaigos išsinuomoto nekilnojamojo turto plotas (kv. 

m)

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms 

vykdyti naudojamo nekilnojamojo 

turto ploto dalis (proc.)

74

I. Nekilnojamojo turto valdymas:

1.Efektyviai valdyti nekilnojamą turtą. ĮVYKDYTA.

1.1. Komunalinių išlaidų apskaitos ir analizės vykdymas bei išvadų ir pasiūlymų dėl 

racionalesnio išteklių naudojimo parengimas. 

1.2. Lauko vaizdo stebėjimo kamerų atnaujinimas. 

1.3. Sistemingos pastatų ir patalpų apžiūros atlikimas.

Nekilnojamo turto valdymas yra pakankamai efektyvus, komunalinių paslaugų išlaidos 2021 

m. padidėjo tik 16 proc. lyginant su 2020 m. Vertinant didėjančias elektros, šildymo ir kitų 

komunalinių paslaugų kainas, šis pokytis nėra didelis.

 

Įsigytos 6 lauko stebėjimo kameros: pakeistos naujomis 4 nusidėvėjusios, 2 įrengtos naujai. 

Centre vykdoma nuolatinė sisteminga statinių techninė priežiūra. Pildomas (kas mėnesį) 

techninės priežiūros žurnalas, organizuojami ir vykdomi kasmetiniai statinio techninės 

priežiūros patikrinimai. 2021 metais kasmetinis pastatų patikrinimas vyko 2021-06-18, jo 

metu nustatyta,  kad vietomis yra nukritęs fasado tinkas, kai kur atsilupę fasado dažai. 

Reikalinga atlikti atskirų fasado plotų remontą. 2021 m. pastato remonto darbai nebuvo 

atliekami, nes tam neskirta lėšų, nors į ilgalaikio turto remonto planą, lėšų poreikis 

kiekvienais metais yra įrašomas. 

Lauko vaikų žaidimo aikštelės einamosios patikros vykdomas kas savaitę, darbinės patikros 

vykdomos kas tris mėnesius, taip pat atliekamas kasmetinis patikrinimas (paskutinis 

patikrinimas atliktas 2021-12-15), jo metu esminių trūkumų nenustatyta.

95%

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto kabinetinis 

plotas (kv. m)

Įstaigos patikėjimo teise valdomi tarnybiniai 

lengvieji automobiliai (vnt.)

Įstaigos išsinuomoti ir (ar) pagal panaudos sutartį 

gauti tarnybiniai lengvieji automobiliai (vnt.)

Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių vaikų 

lopšelio, darželio grupėse dalis (proc.)



0%

21 žm.

21 žm. Klausos negalią turi 100 proc. mokinių, iš 

jų 24 proc. turi kompleksinę negalią.

1 žm.

1 žm.

1 žm.

27 žm.

27 žm. Klausos negalią turi 100 proc. mokinių, iš 

jų 37 proc. turi kompleksinę negalią.

1 žm.

0 žm.

0 žm.

7 žm.

7 žm. Klausos negalią turi 100 proc. mokinių, iš 

jų 14 proc. turi kompleksinę negalią.

0 žm.

1 žm.

2 žm.

Mokinių, besimokančių 9-10  klasėse, skaičius (žm. 

sk.)

Elgesio ir emocijų sutrikimų turinčių mokinių, 

besimokančių 9-10 klasėse, skaičius (žm. sk.).

Mokinių, besimokančių pagal pradinio ugdymo 

programą, skaičius (žm. sk.)

Elgesio ir emocijų sutrikimų turinčių mokinių, 

ugdomų pagal pradinio ugdymo programą, skaičius 

(žm. sk.).

Elgesio ir emocijų sutrikimų turinčių  vaikų dalis 

priešmokyklinio ugdymo grupėje (proc.)

Specialiųjų ugdymo poreikių turinčių mokinių, 

ugdomų pagal pradinio ugdymo programą, skaičius 

(žm. sk.).

Atvykusių iš kitos ugdymo įstaigos mokinių skaičius 

(vnt.)

Išvykusių į kitą ugdymo įstaigą mokinių skaičius  

(vnt.)

Mokinių, besimokančių 5-8 klasėse, skaičius (vnt.)

5-8 klasėse elgesio ir emocijų sutrikimų turinčių 

mokinių skaičius (žm. sk.).

Specialiųjų ugdymo poreikių turinčių mokinių, 

besimokančių 5-8 klasėse, skaičius (žm. sk.).

Specialiųjų ugdymosi poreikių turinčių mokinių, 

besimokančių 9-10 klasėse, skaičius (žm. sk.).

II. Priešmokyklinio ugdymo organizavimas:

1. Sudaryti saugias ir higienos normas atitinkančias ugdymosi sąlygas. ĮVYKDYTA

1.1. Higienos normų laikymosi kasdieninėje veikloje užtikrinimas.

1.2. Vaikų srautų užtikrinimas maitinimo ir laisvalaikio metu (naudojantis kelių grupių 

bendromis patalpomis).

2. Didinti teikiamų paslaugų žinomumą ir užtikrinti šių paslaugų prieinamumą. 

ĮVYKDYTA

2.1. Informacijos apie mokinių pasiekimus, renginius, veiklas talpinimas Centro interneto 

svetainėje, Centro facebook paskyroje, Lietuvos kurčiųjų draugijos mėnraštyje ,,Akiratis".

2.2. Informacinio susitikimo organizavimas grupės vaikams ir jų tėvams su būsimais 

mokytojais. 

Centro Sveikatos priežiūros specialistė 2k. per metus vykdo patikrą dėl higienos normų 

laikymosi, konsultuoja mokytojus. Pažeidimų nenustatyta.

Sudarytas naudojimosi patalpomis, kuriomis naudojasi kelios grupės, grafikas, taip 

užtikrinant srautų valdymą.

Sistemingai skelbiama informacija apie vykusius renginius, veiklas ar mokinių laimėjimus 

Centro svetainėje ir  Facebook paskyroje.

Susitikimas vyko rugpjūčio mėn.

1 100%

21

2

105%

100%

III. Pradinio ugdymo organizavimas:

1. Užtikrinti priešmokyklinio ugdymo programą baigusių mokinių ugdymo tęstinumą 

Centre. ĮVYKDYTA.

2.  Organizuoti integralų ugdymą pamokinėje ir popamokinėje veikloje.  ĮVYKDYTA.

2.1. Integralių ,,Vaivorykštės" vadovėlių naudojimas.

2.2. Visos dienos mokyklos modelio įgyvendinimas. 

3. Didinti teikiamų paslaugų žinomumą ir užtikrinti šių paslaugų prieinamumą.  

ĮVYKDYTA.

3.1. Informacijos apie mokinių pasiekimus, renginius, veiklas talpinimas Centro interneto 

svetainėje, Centro facebook paskyroje,Lietuvos kurčiųjų draugijos mėnraštyje ,,Akiratis".

3.2. Dviejų Tėvų dienų per metus organizavimas vaikams ir jų tėvams. 

3.3. Atvirų durų dienos organizavimas būsimiems ugdytiniams ir jų tėvams. 

Visi mokiniai, baigę priešmokyklinio ugdymo programą, tęsia mokymąsi mokyklos 

parengiamojoje klasėje. 

Visi pradinių klasių mokytojai naudoja integralius ,,Vaivorykštės" vadovėlius.

Visi mokiniai, gyvenantys Kaune ir Kauno rajone, gali lankyti Pailgintos dienos grupę. 2021 

m. parengiamosios - 4 klasių mokiniams sudarytos 2 grupės.

Informacija apie Centre vykstančius renginius ar atskiras mokinių veiklas talpinama Centro 

interneto svetainėje ir Facebook paskyroje, parengti 5 straipsniai mėnraščiui ,,Akiratis".

Organizuotos dvi tėvų dienos lauke laikantis saugumo reikalavimų.

Dėl pandemijos su būsimais tėvais vyko individualūs pokalbiai ir konsultacijos.

Mokinių, ugdomų pagal pradinio 

ugdymo programą, skaičius (žm. sk.)

Mokinių, ugdomų pagal pradinio 

ugdymo programą,  skaičiaus kaita 

įstaigoje (žm.sk)

20

2

Bendras mokinių, besimokančių 9-10 

klasėse, skaičius  (žm. sk.)

8

IV.  Pagrindinio ( 5-10 klasės) ugdymo organizavimas

1. Užtikrinti pradinio ugdymo programą baigusių mokinių ugdymo tęstinumą Centre.  

ĮVYKDYTA .

2.  Plėstoti integralų ugdymą pamokinėje ir popamokinėje veikloje.  ĮVYKDYTA.

2.1. Integralių veiklų pagal STEAM metodiką organizavimas.

2.2. Visos dienos mokyklos modelio įgyvendinimas.

3. Didinti teikiamų paslaugų žinomumą ir užtikrinti šių paslaugų prieinamumą.  

ĮVYKDYTA.

3.1. Informacijos apie mokinių pasiekimus, renginius, veiklas talpinimas Centro interneto 

svetainėje, Centro facebook paskyroje, kurčiųjų mėnraštyje ,,Akiratis".

3.2. Dviejų Tėvų dienų per metus organizavimas vaikams ir jų tėvams. 

Visi mokiniai, baigę pradinio ugdymo programą, tęsia mokymąsi mokyklos penktoje klasėje. 

STEAM metodikos elementai buvo taikomi matematikos, fizikos, gamtos mokslų pamokose, 

projektinėje,  popamokinėje veikloje bei neformaliajame ugsyme.

Visi mokiniai, gyvenantys Kaune ir Kauno rajone, gali lankyti Pailgintos dienos grupę. 5-10 

klasių mokiams buvo sudarytos 2 grupės.

Informacija apie Centre vykstančius renginius ar atskiras mokinių veiklas sistemingai 

talpinama Centro interneto svetainėje ir Facebook paskyroje, parengti 6 straipsniai 

mėnraščiui ,,Akiratis".

Dėl pandemijos tėvams skirti du tėvų dienų renginiai vyko nuotoliniu būdu, vienas renginys 

vyko lauke laikantis saugumo reikalavimų.

Bendras mokinių, besimokančių 5-8 

klasėse,  skaičius (žm. sk.).

27 27 100%

0

7 88%

Atvykusių iš kitos ugdymo įstaigos mokinių skaičius 

(vnt.)

Išvykusių į kitą ugdymo įstaigą mokinių skaičius  

(vnt.)

9-10 klasių mokinių skaičiaus kaita 

įstaigoje

5-8 klasių mokinių skaičiaus kaita 

įstaigoje 

1

100 100 100%Priešmokykliniame  ugdyme 

dalyvaujančių vaikų, turinčių 

specialiųjų ugdymosi poreikių, dalis 

nuo bendro pagal priešmokyklinio 

ugdymo programą ugdomų vaikų 

skaičiaus (proc.)

1

Atvykusių iš kitos ugdymo įstaigos mokinių skaičius 

(vnt.)

Išvykusių į kitą ugdymo įstaigą mokinių  skaičius  

(vnt.)


